
 
 

UCHWAŁA NR XIII/54/2024  
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika, kandydata na strażaka 
ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy i Miasta Mogielnica, oraz za działania inne niż 

określone w art. 15. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 233) Rada Miejska w Mogielnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z  terenu Gminy 
i Miasta Mogielnica w wysokości: 

1) 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) – za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji 
ratowniczej, 

2) 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) – za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1 nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej 
godziny. 

§ 2. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za uczestnictwo w szkoleniu podstawowym 
przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych. 

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1, nalicza się za każdą godzinę szkolenia. 

§ 3. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 
i Miasta Mogielnica w wysokości: 

1) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100) – za uczestnictwo w zabezpieczeniu imprez organizowanych 
na terenie Gminy i Miasta Mogielnica, poprzez udział w zapewnieniu ochrony ludności i udzielanie 
kwalifikowanej pierwszej pomocy, 

2) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100) – za uczestnictwo w organizowanych na terenie Gminy 
i Miasta Mogielnica przedsięwzięciach propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej oraz zasady udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, 

3) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100) – za wspieranie Gminy i Miasta Mogielnica w realizacji 
pomocy na rzecz społeczności lokalnej. 

2. Ekwiwalent pieniężny za realizację zadań określonych w ust. 1 pkt. 1), 2) i 3) nalicza się za każdą 
rozpoczętą godzinę, liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13240



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr LVII/302/2022  Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 30 marca 2022r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 
 

mgr Ewa Ścisłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13240


	UCHWAŁA NR XIII/54/2024  RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-27T10:28:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




